

**Årsredovisning för**  
**Alvesta Ventilation & Svets Aktiebolag**

556326-6096

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Eriksson  
Styrelseledamot

2023-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alvesta Ventilation & Svets Aktiebolag, 556326-6096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver svets och legoarbeten, byggsmide, vvs, industriunderhåll, el & maskinbyggnad, elkvalité samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget registrerades 1988-06-03 och har sitt säte i Alvesta.

Nettoomsättningen har ökat med anledning av en ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	56 657	54 134	35 464	41 394
Resultat efter finansiella poster	5 256	4 619	745	717
Balansomslutning	22 839	22 193	17 271	15 059
Soliditet %	31,6	29,2	34,8	36

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktkorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Balansomslutning

Totala tillgångar.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	20 000	4 996 917	346 632
Balanseras i ny räkning			346 631	-346 632
Årets resultat				395 880
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 343 548</b>	<b>395 880</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 343 548
Årets resultat	395 880
<b>Medel att disponera</b>	<b>5 739 428</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 739 428
<b>Summa</b>	<b>5 739 428</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		56 656 693	54 134 168
Övriga rörelseintäkter		133 535	495 459
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 790 228</b>	<b>54 629 627</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 010 282	-29 539 171
Övriga externa kostnader		-5 765 529	-4 674 430
Personalkostnader	2	-16 125 938	-15 242 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-599 393	-530 140
Övriga rörelsekostnader		284	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-51 500 858</b>	<b>-49 985 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 289 370</b>	<b>4 643 712</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		2 325	2 138
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-753	605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 704	-27 925
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-33 132</b>	<b>-25 182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 256 238</b>	<b>4 618 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 300 000	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-148 000
Förändring av överavskrivningar		-500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 730 000</b>	<b>-4 148 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>526 238</b>	<b>470 530</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 358	-123 898
<b>Summa skatter</b>		<b>-130 358</b>	<b>-123 898</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>395 880</b>	<b>346 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 111 656	2 380 008
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 111 656</b>	<b>2 380 008</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 996	5 996
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 996</b>	<b>5 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 117 652</b>	<b>2 386 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		12 951 534	11 166 513
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>12 951 534</b>	<b>11 166 513</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 746 203	7 677 456
Aktuell skattefordran		169 678	176 138
Övriga fordringar		104 323	80 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 052	547 114
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 229 256</b>	<b>8 481 301</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 540 366	159 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 540 366</b>	<b>159 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 721 156</b>	<b>19 807 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 838 808</b>	<b>22 193 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 343 548	4 996 917
Årets resultat		395 880	346 632
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 739 428</b>	<b>5 343 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 859 428</b>	<b>5 463 549</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 074 000	1 144 000
Akkumulerade överavskrivningar		650 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 724 000</b>	<b>1 294 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		6 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	115 500
Leverantörsskulder		2 239 289	4 915 670
Skulder till koncernföretag		3 920 000	5 620 000
Aktuella skatteskulder		188 584	153 769
Övriga skulder		1 226 499	2 705 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 681 008	1 924 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 255 380</b>	<b>15 435 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 838 808</b>	<b>22 193 213</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

---

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kvinnor	4	3
Kvinnor (%)	14,8	10,3
Män	23	26
Män (%)	85,2	89,7
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>27</b>	<b>29</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 678 593	7 250 020
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	331 041	1 428 573
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 009 634</b>	<b>8 678 593</b>
Ingående avskrivningar	-6 298 585	-5 768 445
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-599 393	-530 140
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 897 978</b>	<b>-6 298 585</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 111 656</b>	<b>2 380 008</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 996	5 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 996</b>	<b>5 996</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 996</b>	<b>5 996</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	3 700 000	3 700 000

## Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000

## Underskrifter

Alvesta

*Lars Eriksson*

2023-03-15

Lars Eriksson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-15

*Anders Holgersson*

Anders Holgersson  
Auktoriserad revisor
